
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.22.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 lutego 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 8 469 979,11 6 874 979,11 6 606 291,20 5 433 889,00 1 172 402,20 0,00 247 160,00 21 527,91 0,00 0,00 1 595 000,00 1 595 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 8 469 979,11 6 874 979,11 6 606 291,20 5 433 889,00 1 172 402,20 0,00 247 160,00 21 527,91 0,00 0,00 1 595 000,00 1 595 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 507,00 118 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 50 507,00 50 507,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00
75022

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 169 807,00 118 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 51 807,00 51 807,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 925 680,91 5 381 187,91 5 288 620,00 4 386 000,00 902 620,00 0,00 74 560,00 18 007,91 0,00 0,00 1 544 493,00 1 544 493,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 6 924 380,91 5 381 187,91 5 288 620,00 4 386 000,00 902 620,00 0,00 74 560,00 18 007,91 0,00 0,00 1 543 193,00 1 543 193,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 166 100,42 17 986 100,42 16 154 737,00 12 496 207,00 3 658 530,00 1 240 000,00 498 377,00 92 986,42 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 580,00 -7 580,00 -7 580,00 0,00 -7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 580,00 7 580,00 7 580,00 2 000,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 18 166 100,42 17 986 100,42 16 154 737,00 12 498 207,00 3 656 530,00 1 240 000,00 498 377,00 92 986,42 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 332 869,42 8 252 869,42 7 876 393,00 6 901 536,00 974 857,00 0,00 283 490,00 92 986,42 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 8 334 869,42 8 254 869,42 7 878 393,00 6 901 536,00 976 857,00 0,00 283 490,00 92 986,42 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 760 141,00 3 760 141,00 2 938 141,00 1 866 763,00 1 071 378,00 730 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 580,00 -3 580,00 -3 580,00 0,00 -3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 3 756 561,00 3 756 561,00 2 934 561,00 1 866 763,00 1 067 798,00 730 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 795 889,00 795 889,00 776 830,00 649 586,00 127 244,00 0,00 19 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 793 889,00 793 889,00 774 830,00 649 586,00 125 244,00 0,00 19 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 327 370,00 327 370,00 327 370,00 0,00 327 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113

Dowożenie 
uczniów do 
szkół

po zmianach 327 950,00 327 950,00 327 950,00 0,00 327 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 57 711,00 57 711,00 57 711,00 0,00 57 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 57 711,00 57 711,00 57 711,00 2 000,00 55 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 860 951,00 1 860 951,00 1 855 551,00 1 084 611,00 770 940,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148

Stołówki 
szkolne 
i przedszkolne

po zmianach 1 863 951,00 1 863 951,00 1 858 551,00 1 084 611,00 773 940,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 510 154,53 45 825 484,53 31 830 618,20 20 453 338,00 11 377 280,20 2 449 472,00 11 280 880,00 114 514,33 0,00 150 000,00 6 684 670,00 6 683 670,00 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie -8 880,00 -7 580,00 -7 580,00 0,00 -7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 880,00 7 580,00 7 580,00 2 000,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 52 510 154,53 45 825 484,53 31 830 618,20 20 455 338,00 11 375 280,20 2 449 472,00 11 280 880,00 114 514,33 0,00 150 000,00 6 684 670,00 6 683 670,00 0,00 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2




